2022年 4月吉日

お取引様各位

【ゴールデンウィーク休業】についてのおしらせ

亀倉精機株式会社

〒959-0214

新潟県燕市吉田法花堂 1844-3

TEL 0256-92-4774

FAX 0256-92-6197

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが下記日程にて【ゴールデンウィーク休業】とさせていただきます。

記

2022年 4月 29日(金曜日)～2022年 5月 6日(金曜日)

つきましては上記日程にて、お問い合わせ、工場出荷業務を停止いたします。お取引先の皆

様にはご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、悪しからずご容赦下さいますようお

願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、当該日につきましては、施策へのご理解とご協力を賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

以上